PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2015                                                                                                 № 550
ст-ца Ахтанизовская
Об утверждении Методики расчета прогноза налоговых и неналоговых доходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района  на очередной финансовый год
           В целях применения единой методологической основы при прогнозировании налоговых и неналоговых доходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить Методику расчета прогноза  налоговых и неналоговых доходов  бюджета  Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на очередной финансовый год согласно приложению.
2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела финансов и экономического развития А.В.Плотникову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Ахтанизовского сельского

поселения  Темрюкского  района                                                    М.А. Разиевский